
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodatek č. 5 
k pojistné smlouvě č. 5900024194 

 

 

 

 

sjednaný mezi smluvními stranami 

 

 

 

 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČ: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená dále uvedenými osobami 

(dále jen „pojistitel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Městská divadla pražská 
se sídlem Praha 1, čp. 699, V Jámě 1, PSČ 110 00, Česká republika 

IČ: 00064297 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupená MgA. Danielem Přibylem, ředitelem 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře: 
Pojišťovací makléřství INPOL a.s., se sídlem Zbuzkova 47/141, 190 00 Praha 9, IČ 639 98 599 

(dále jen „pojišťovací makléř”) 

 

 
 
 



Pojistná smlouva č. 5900024194                                                                                                                                             
Dodatek č. 5                                                                                                                                       Strana 2 (celkem 3) 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 5 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek“), který na základě žádosti zástupce pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše 
uvedenou pojistnou smlouvu: 
 

I. 

 

1. Článek II. (Podmínky pojištění) se v bodu 1. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ) se upravuje následovně: 

1. S účinností ode dne 17. 10. 2022 se pojistná částka sjednaná v odst. 1.3. pro předmět pojištění pod poř. 
číslem 1 navyšuje ze stávající hodnoty 130 587 000 Kč na částku 139 900 000 Kč (navýšení o 9 313 000 
Kč) a pro předmět pojištění pod poř. číslem 2 navyšuje ze stávající hodnoty 91 254 000 Kč na částku 
110 255 000 Kč (navýšení o 19 001 000 Kč) a nahrazují se novým zněním takto:  

 

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast*) Pojištění se 
sjednává 1) 

Maximální roční limit 
pojistného plnění2) 

1 
Soubor vlastních stavebních součástí a 
příslušenství budov nebo staveb na 
místech pojištění a) až g) 

139 900 000 Kč 50 000 Kč  nesjednává se 

2 
Soubor vlastních a cizích strojů, zařízení 
a inventáře vč. DHIM, rekvizit a kostýmů 
na místech pojištění a) až g) 

110 255 000 Kč 50 000 Kč  nesjednává se 

3 
Soubor vlastních a cizích strojů, zařízení 
a inventáře vč. DHIM, rekvizit a kostýmů 
na místě pojištění h) - území ČR 

5 000 000 Kč 50 000 Kč  nesjednává se 

4 
Soubor vlastních a cizích zásob na 
místech pojištění a) až g) 

50 000 Kč 50 000 Kč  nesjednává se 

5 
Soubor cenností uložených v trezoru na 
místech pojištění a) až g) 

 50 000 Kč první riziko 300 000 Kč 

6 

Soubor cenností uložených v pokladnách 
divadla ABC, Rokoko, Komedie a 
Centrální pokladně na místech pojištění a) 
až g) 

 50 000 Kč první riziko 104 000 Kč 

7 Náklady na demolici, odvoz suti  50 000 Kč první riziko 10 000 000 Kč 

Poznámky:     
*) Není-li dále ujednáno jinak.     

      

2. Článek VII. (Pojistné a způsob placení) se doplňuje takto: 

 
Poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem od 16.11.2022 do 16.01.2023 po slevě ve výši 20 % 
z pojistného za sjednanou dobu pojištění činí 1 138,- Kč a je splatné ke dni 08.12.2022 

 

 

 

 



Pojistná smlouva č. 5900024194                                                                                                                                             
Dodatek č. 5                                                                                                                                       Strana 3 (celkem 3) 

Nově se stanovuje roční pojistné za pojištění podle tohoto Dodatku č. 5 a této pojistné smlouvy: 

Článek VII. 

Pojistné a způsob placení 

1. Pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí: 

1. Živelní pojištění 

 Pojistné  ......................................................................................................................................... 100 895,- Kč 

2. Pojištění pro případ odcizení  

 Pojistné  ...........................................................................................................................................16 725,- Kč 

3. Pojištění skla 

 Pojistné  .............................................................................................................................................2 500,- Kč 

4. Pojištění elektroniky 

 Pojistné  ...........................................................................................................................................44 257,- Kč 

5. Pojištění odpovědnosti  

 Pojistné  ...........................................................................................................................................16 500,- Kč 
 

2. Celkové pojistné za pojistné období je sjednáno jako jednorázové ve výši 180 877,- Kč. Pojistitel poskytuje 
slevu ve výši 20 % z pojistného za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí 144 702,- Kč a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

 datum: částka: 

 17. 10. 2022  34 500,- Kč 

 17. 01. 2023  36 176,- Kč 

 17. 04. 2023 36 176,- Kč 

 17. 07. 2023  36 176,- Kč 

3. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 17. 10, 17. 1., 17. 4. a 
17. 7. běžného kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak. 

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné na účet zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 3038012/2700, 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol: 5900024194 (číslo pojistné smlouvy). 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 

II. 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 17.03.2023. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 3 strany textu.  
 

 
 
V Praze  
za pojistitele 
 
 
 ….……………………………… ….……………………………… 
 Gabriela Poledníková Mgr. Petr Vondráček 
 vedoucí underwriter senior underwriter 
 
 
 
 
 
V Praze  
za pojistníka 
  ……………………………………. 
  MgA. Daniel Přibyl 
  ředitel 
 


